החברה הוקמה בינואר 2020 ע"י ד"ר עומר זרחי וניר זרחי ושותפים בה החממה הטכנולוגית eHealth Ventures ושירותי בריאות כללית (באמצעות מור יישומים).

מובהר, כי אין וודאות שהצדדים יגיעו להסכמות לגבי הסכם ההשקעה וכי המידע האמור בדוח זה, הינו בגדר מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר אין כל ודאות כי יתממש, כולו או חלקו, באופן האמור או בכל אופן אחר והוא עשוי להתממש באופן שונה מהותית מהמפורט לעיל. התממשותו של מידע

צופה פני עתיד זה תלויה, בין היתר, בגורמים חיצוניים שאין לחברה יכולת השפעה עליהם או שיכולת החברה להשפיע עליהם מוגבלת, ובכלל זה הגעה להסכמות במשא ומתן של הסכסוך השקעה.